Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

PORTARIA Nº158/2022/POA/IFSULDEMINAS

2 de setembro de 2022

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DEO DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE
MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGREMINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº
1.181 de 11 de Agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de Agosto de 2022, Seção 2, Página 29, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º Retificar a PORTARIA Nº153/2022/POA/IFSULDEMINAS, referente à composição da Comissão
Eleitoral do Núcleo de Estudos e Pesquisa em Gênero, Educação e Sexualidade (NEGES) do IFSULDEMINAS –
Campus Pouso Alegre:

ONDE SE LÊ:ONDE SE LÊ:

"Art. 1º

[...]

III - Josué de Toledo, matrícula SIAPE nº 1212844".

LEIA-SE:LEIA-SE:

"Art. 1º

[...]

III - Josué de Toledo, matrícula SIAPE nº 1408343".

Art. 2º Esta portaria entra em vigor com efeitos retroaIvos a parIr de 23 de agosto de 2022,
permanecendo inalteradas as demais disposições constantes na PORTARIA Nº153/2022/POA/IFSULDEMINAS.

(Assinado eletronicamente)

Alexandre Fieno da SilvaAlexandre Fieno da Silva

Diretor-geral do IFSULDEMINAS - Campus Pouso AlegreDiretor-geral do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Fieno da SilvaAlexandre Fieno da Silva, DIRETOR GERAL - CD2 - POADIRETOR GERAL - CD2 - POA, em 02/09/2022 13:16:54.

Este documento foi emiIdo pelo SUAP em 02/09/2022. Para comprovar sua autenIcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

282952
812520220a

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: